Pinda on anga 17 d- maio de 2017.

I el Domin nes
refeito Mu icipal

Fabrítío Au
Secretár'o de

usto Pereira
A f ministração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.025, DE 17 DE MAIO DE 2017.

Dispõe sobre revisão do subsídio dos Vereadores
(Projeto de Lei n° 76/2017, de autoria da Mesa Diretora)

Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, faz saber que a
Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica mantido o subsídio atual dos Vereadores da Câmara de
Pindamonhangaba, fixado na Lei Municipal n° 5.778/2015 e mantido pela Lei Municipal
5.956/2016.

Art. 2° As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta de dotações
próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Ricardo lberto Pereiraf Pic mo
Secreta io de Gestão e Articulação Política
Regis ada publicada na Secr taria de Municipal de Negócios Jurídicos em

17 de maio de 2017.

io de Negocio

Avenida Nossa Senhora do Bons Sucesso, 1400— Caixa Postal 52 — CEP 12420-010 — PINDAMONHANGABA SP - Telefone (12) 3644-5600
www.pinda mon hanga ba.sp.gov.br

	Page 1